
Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 271 Horn, Norbert  2600... SV Beuern  1 101,8 106,1 104,0 311,9

2 170 Hofmann, Frank  2600... SV Lützellinden 103,0 103,9 104,9 311,8

3 273 Schankow, Kai  2600... SV Langgöns 103,7 104,2 103,9 311,8

4 169 Föhre, Holger  2600... SV Lützellinden 102,3 105,5 103,8 311,6

5 270 Adami, Markus  2600... SV Rödgen 106,3 103,2 102,0 311,5

6 220 Preising, Markus Dr.  2600... SV Beuern  2 101,6 103,5 102,6 307,7

7 272 Dörr, Robert  2600... SV Langgöns 100,5 102,8 103,5 306,8

8 274 Lieb, Oliver  2600... SV Lützellinden 102,0 102,1 101,7 305,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

154 Witzstrock, Markus  2600... SV Rödgen 102,7 103,3 101,8 307,8



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 279 Peter, Ute  2600... SV Beuern  2 104,6 104,9 103,6 313,1

2 280 Dahlgren, Cerstin  2600... SV Langgöns 105,0 104,7 102,5 312,2

3 278 Nake-Köhler, Ingrid  2600... SV Beuern  2 103,7 102,4 104,1 310,2

4 137 Hofmann, Carmen  2600... SV Langsdorf 102,2 104,1 103,8 310,1

5 276 Kollstedt, Katrin  2600... SV Londorf 106,1 101,6 101,8 309,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

277 Weidner, Manuela  2600... SV Rödgen 103,1 103,0 104,3 310,4



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 290 Drexler, Bernd  2600... SV Merlau 105,0 104,0 105,5 314,5

2 286 Nicolai, Jürgen  2600... SV Langgöns 102,1 103,7 106,4 312,2

3 284 Moufang, Markus  2600... SV Rödgen 102,5 105,0 104,2 311,7

4 291 Merz, Siegbert  2600... SV Merlau 104,6 103,9 102,5 311,0

5 292 Rau, Roland  2600... SV Merlau 103,2 103,8 103,9 310,9

6 282 Körbächer, Heiko  2600... SV Londorf 102,3 102,5 103,7 308,5

7 285 Peter, Hartmut  2600... SV Beuern  1 100,9 104,2 103,0 308,1

8 254 Kriesten, Roman  2600... SV Beuern 101,3 100,8 103,6 305,7

9 289 Weimer, Andreas  2600... SV Alten Buseck 100,7 101,5 100,4 302,6
10 283 Roth, Thomas  2600... KKSV Lich 100,3 99,3 102,0 301,6
11 287 Schäfer, Axel  2600... SV Langgöns 101,3 99,2 95,9 296,4
12 288 Hofmann, Burkhard  2600... SV Alten Buseck 93,6 96,9 95,0 285,5



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 258 Sohl, Heike  2600... SV Beuern  1 106,0 106,8 106,3 319,1

2 294 Metzger, Karin  2600... SV Cleeberg 105,0 102,1 103,8 310,9

3 295 Khan, Claudia  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 100,5 103,0 102,4 305,9

4 293 Leyerer, Renate  2600... SV Londorf 100,3 99,4 101,5 301,2



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 297 Schmidt, Gerhard-Wolf.  2600... SV Londorf  1 106,0 103,1 104,2 313,3

2 298 Hahn, Reiner  2600... SV Leihgestern 104,3 103,8 103,6 311,7

3 131 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 1926 101,5 102,9 105,0 309,4

4 305 Hinz, Lothar  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 103,9 100,5 103,4 307,8

5 229 Mayer, Gerhard  2600... SV Beuern 101,4 103,6 102,0 307,0

6 299 Jodat, Dieter  2600... SV Langsdorf 103,8 99,5 103,0 306,3

7 259 Schwedes, Klaus-Dieter  2600... SV Leihgestern 100,4 100,5 101,0 301,9

8 301 Herrmann, Erich Dr.  2600... SV Cleeberg 102,5 96,5 100,6 299,6

9 303 Schwebel, Bernd  2600... SV Nieder-Ohmen 101,5 99,4 96,5 297,4
10 306 Hennig, Manfred  2600... SV Diana Grünberg 96,1 96,9 101,3 294,3
11 304 Döring, Lothar  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 99,3 96,0 88,3 283,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

296 Benner, Edwin  2600... SV Londorf 104,0 102,3 105,3 311,6



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 307 Barth, Marianne  2600... SV Londorf  1 105,0 105,2 105,1 315,3

2 308 Weiss-Mayer, Isolde  2600... SV Beuern 99,1 99,0 103,2 301,3



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 319 Kolb, Peter Gerhard  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 105,1 105,5 104,0 314,6

2 318 Heep, Alwin  2600... SV Cleeberg 102,1 105,8 104,3 312,2

3 317 Weigelt, Norbert  2600... SV Beuern 105,3 103,7 102,2 311,2

4 314 Oswald, Alfred  2600... SV Leihgestern 104,1 102,5 103,6 310,2

5 320 Nöring, Thomas  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 102,8 104,3 102,2 309,3

6 321 Anders, Jürgen  2600... SV Diana Grünberg 100,9 103,5 104,6 309,0

7 313 Lich, Manfred  2600... SV Londorf 103,2 102,6 103,1 308,9

8 316 Kluger, Raimund  2600... SV Rödgen 103,0 101,6 103,1 307,7

9 315 Weiß, Ulrich  2600... SV Leihgestern 101,9 101,8 102,4 306,1
10 311 Gutjahr, Peter  2600... SV Londorf  1 97,6 103,9 102,9 304,4
11 127 Kiedrowski, Georg  2600... KKSV Lich 97,7 102,1 102,5 302,3
12 309 Becker, Lothar  2600... SV Londorf  2 95,2 99,3 103,5 298,0
13 310 Boeger, Hartmut  2600... SV Londorf  2 99,1 97,5 99,4 296,0
14 263 Schumacher, Edgar  2600... KKSV Lich 93,3 93,3 91,9 278,5



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 322 Magel, Angelika  2600... SV Diana Grünberg 100,8 98,8 96,8 296,4



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 324 Scholl, Karl Wilhelm  2600... SC Annerod e.V. 103,6 103,5 103,3 310,4

2 323 Bergmann, Hans  2600... SC Annerod e.V. 100,4 103,9 101,4 305,7

3 325 Orth, Helmut  2600... SV Freienseen 101,3 99,5 102,1 302,9

4 242 Reichardt, Gerhard  2600... SV Nieder-Ohmen 100,5 100,7 101,3 302,5



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

Luftgewehr-Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 327 Adami, Fritz  2600... SV Cleeberg 102,6 101,9 105,0 309,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

326 Deubel, Heinz  2600... SC Annerod e.V. 103,8 104,6 103,0 311,4



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr Gesamt

1  2600020 SV Beuern  1 939,1 Ringe

271 Horn, Norbert 311,9
285 Peter, Hartmut 308,1
258 Sohl, Heike 319,1

2  2600031 SV Merlau 936,4 Ringe

290 Drexler, Bernd 314,5
291 Merz, Siegbert 311,0
292 Rau, Roland 310,9

3  2600021 SV Langgöns 936,2 Ringe

280 Dahlgren, Cerstin 312,2
286 Nicolai, Jürgen 312,2
273 Schankow, Kai 311,8

4  2600020 SV Beuern  2 931,0 Ringe

278 Nake-Köhler, Ingrid 310,2
279 Peter, Ute 313,1
220 Preising, Markus Dr. 307,7

5  2600025 SV Lützellinden 929,2 Ringe

169 Föhre, Holger 311,6
170 Hofmann, Frank 311,8
274 Lieb, Oliver 305,8

6  2600003 SV Londorf 919,2 Ringe

276 Kollstedt, Katrin 309,5
282 Körbächer, Heiko 308,5
293 Leyerer, Renate 301,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2600019 SV Rödgen 933,6 Ringe

270 Adami, Markus 311,5
284 Moufang, Markus 311,7
277 Weidner, Manuela 310,4



Bezirksmeisterschaft 2025
22.-23.02.2025     in Leihgestern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.02.2025 16:36 Uhr Gesamt

1  2600003 SV Londorf  1 933,0 Ringe

307 Barth, Marianne 315,3
311 Gutjahr, Peter 304,4
297 Schmidt, Gerhard-Wolf. 313,3

2  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 931,7 Ringe

305 Hinz, Lothar 307,8
319 Kolb, Peter Gerhard 314,6
320 Nöring, Thomas 309,3

3  2600024 SV Cleeberg 921,3 Ringe

327 Adami, Fritz 309,5
318 Heep, Alwin 312,2
301 Herrmann, Erich Dr. 299,6

4  2600008 SV Leihgestern 918,2 Ringe

314 Oswald, Alfred 310,2
259 Schwedes, Klaus-Dieter 301,9
315 Weiß, Ulrich 306,1

5  2600042 SV Diana Grünberg 899,7 Ringe

321 Anders, Jürgen 309,0
306 Hennig, Manfred 294,3
322 Magel, Angelika 296,4

6  2600008 SV Leihgestern 621,1 Ringe

298 Hahn, Reiner 311,7
130 Poth, Karlheinz 0,0
131 Sturm, Michael 309,4

7  2600020 SV Beuern 618,2 Ringe

229 Mayer, Gerhard 307,0
300 Schürmann, Axel 0,0
317 Weigelt, Norbert 311,2



Luftgewehr-Auflage Stand: 23.02.2025,16:36 Uhr    Seite: 2 1.11.74

8  2600003 SV Londorf  2 594,0 Ringe

309 Becker, Lothar 298,0
310 Boeger, Hartmut 296,0
312 Hedrich, Emil 0,0

9  2600007 KKSV Lich 580,8 Ringe

127 Kiedrowski, Georg 302,3
263 Schumacher, Edgar 278,5
227 Späth, Reiner 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2600015 SC Annerod e.V. 927,5 Ringe

323 Bergmann, Hans 305,7
326 Deubel, Heinz 311,4
324 Scholl, Karl Wilhelm 310,4


